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                      Wrocław, dnia 16.03.2022 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA ŚRODKOW DEZYNFEKCYJNYCH”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 1 dopuści: Spektrum: B, F 15 sek., V (Adeno) 1 minuta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 9 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 2 dopuści: Spektrum: B, F 15 sek.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 9 poz.3
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 3 dopuści: Spektrum: B, F 15 sek., V (Adeno) 1 minuta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 4 dopuści: Spektrum: B, F 15 sek., V (Adeno) 1 minuta i 50 zestawów suchy+mokry w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 5 – dotyczy wzoru umowy
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." 

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 5 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.1

Czy Zmawiający w Pakiecie nr 1 pozycji 1 dopuści preparat alkoholowy z pompką do higienicznej i, chirurgicznej dezynfekcji rak, zawierający etanol i propan-2-ol do 70%oraz substancje regenerujące skórę(gliceryna); produkt bójczy. Spektrum : B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Noro) czas działania na chirurgiczną dezynfekcję  rąk, EN 12791: 2 x 3 ml (6ml) w 3 min – najniższa na rynku zalecana ilość dozowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 5 poz.1

Czy Zamawiający w  pakiecie nr 5 pozycji 1 dopuści preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni niewrażliwych  na działanie alkoholi, skład: etanol i propoan – 2 ol , o działaniu biobójczym, pozytywna opinia Centrum Zdrowia Dziecka, preparat z atomizerem. Spektrum działania: B, Tbc, Noro, Rota,  HBV, HIV, czas działania 60 sek. konfekcjonowany w opakowaniach 1 l z przeliczeniem na ilości opakowań wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 5 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycji 2 dopuści gotowy do użycia preparat alkoholowy przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudnodostępnych; skład: etanol i propona – 2 – ol do 70 g w 100 g produktu, nie zawierający QAV, aldehydów, alkiloamin; dopuszczony do użytkowania na oddziałach dziecięcych – pozytywna opinia CZD. Butelka z atomizerem o pojemności 1 l. Spektrum bójcze: B( w tym Tbc) F, V(HBV, HCV, HIV, Vaccina wirus, BVDV, Rotawirus, Norowirus) czas działania do 1 minuty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 5 poz.3

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 pozycji 3 dopuści gotowy do użycia, bezzapachowy preparat w postaci przeznaczony do szybkiej dezynfekcji miejsc trudnodostępnych, urządzeń i wszelkich małych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, również na oddziałach noworodkowych do inkubatorów i głowic USG; Skład aminy i czwartorzędowe związki amonowe: bez zawartości aldehydów i alkioloamin – preparat z atomizerem spieniającym. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccina) – 1 minuta Tbc- do 10 minut. Konfekcjonowany w opakowaniach 1 l i 5 l ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 5 pozycje 1,2, 3, 7, wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu spowodowałby złożenie ofert znacznie bardziej konkurencyjnych cenowo. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. Zamawiający nie ma możliwości opublikowania nowych wydzielonych części na Platformie e-Zamówienia.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 7 poz.2

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 2 dopuści preparat zawierający inhibitory korozji, przeznaczony do nawilżania i wstępnej dezynfekcji narzędzi i sprzętu; skład IV rzędowe związki amonowe. Spektrum bójcze: B, Tbc, F, V ( HBV, HCV, HIV, Vaccina, Adeno i Polio). Czas działania do 15 minut? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 8 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycji1 dopuści preparat do mycia i dezynfekcji urządzeń ssących; skład: amina i czwartorzędowe związki amonowe. Spektrum bójcze  zgodne z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 10 poz.1 i 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowych do użycia chusteczek do dezynfekcji małych powierzchni wyrobów i urządzeń medycznych wrażliwych na alkohole, np. głowice ultradźwiękowe, plexi inkubatorów, nie zawierające w składzie alkoholi, aldehydów i fenoli, zawierających min. chlorek didecylodimetyloamonu i aminy , rozmiar min 200x200mm; wyrób medyczny, możliwość stosowania na oddziałach noworodkowych; po otwarciu pojemnika stabilność chusteczek 6 m- ce. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 3 poz.5

Prosimy o potwierdzenie iż zaistniała omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje preparatu w opakowaniach 6 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła pomyłka pisarska. Zamawiający ma na myśli preparat o pojemności 6ml. W załączeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dla Pakietu 3.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego. Oferowany preparat wykazuje skuteczność w bardzo krótkim czasie, posiada dobrą tolerancję materiałową. Skład: etanol, propan-1-ol, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne , nie zawiera aldehydów oraz związków amoniowych. Spektrum: B, F(c. albicans) ,TBC, V(HBV, HCV, HIV, HSV, vaccinia, noro, rota) – 1 minuta, adeno – 2 minuty. Oferowany preparat posiada pozytywna opinie IMiDz. Wyrób medyczny, opakowanie 1L ze spryskiwaczem 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 6 poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia narzędzi chirurgicznych i endoskopów (również giętkich); w postaci proszku; na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu) - bez aktywatora. Spektrum działania: B, F(c. albicans), Tbc, V(adeno, noro, polio), S(C. difficile, B. subtilis, C. perfringens) – 2% - 15 minut. Aktywność roztworu 24 godz.; przygotowanie roztworu w zimnej wodzie wodociągowej, konfekcjonowany w opakowaniach 1,5 kg i 6 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. II B.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 6 poz.8

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparatu w postaci koncentratu, przeznaczonego do manualnego przygotowywania narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego, opartego na bazie kompleksu trój-enzymatycznego oraz substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany produkt posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Spektrum: B(e. aureus, e. hirae, p. aeruginosa) - EN 14561, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia), F (c. albicans)- EN 13624 – 15 minut. Wyrób medyczny przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2, stężenie 0,5 % (5 ml/l), Opakowanie 5L 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 6 poz.9

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparatu w postaci koncentratu, przeznaczonego do manualnego przygotowywania narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego, opartego na bazie kompleksu trój-enzymatycznego oraz substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany produkt posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Spektrum: B(e. aureus, e. hirae, p. aeruginosa) - EN 14561, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia), F (c. albicans)- EN 13624 – 15 minut. Wyrób medyczny przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2, stężenie 0,5 % (5 ml/l), Opakowanie 2L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 6 poz.12

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów oraz innych termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem nadtlenku wodoru. Produkt w postaci płynu z aktywatorem, gotowy do wielokrotnego użycia przez okres 7 dni od daty aktywacji, walidowany za pomocą pasków testowych, skuteczny wobec B (przebadany zgodnie z EN 14561), Tbc (Mycobacterium terrae i Mycobecterium Avium (przebadany zgodnie z EN 14563), F (przebadany zgodnie z EN 14562), V (Polio i Adeno -przebadany zgodnie z EN), S (przebadany zgodnie z EN 13704) w czasie do 5 minut. Opakowania handlowe stanowi dwa kanistry z substancją bazową (każda po 4940g), dwie buteleczki z aktywatorem (każda po 60g) oraz jedno opakowanie pasków kontrolnych (15 szt. pasków). Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści preparat w formie pianki o doskonałych właściwościach myjących, dzięki efektywnemu połączeniu trzech enzymów (protaza, lipaza, amylaza) oraz związków powierzchniowo czynnych skutecznie usuwa zanieczyszczenia z narzędzi. Działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, bójczo względem wirusów osłonkowych, tuberkulobójczo, prątkobójczo. Skutecznie zapobiega wysychaniu pozostałości organicznych na powierzchni narzędzi podczas transportu oraz w czasie oczekiwania na rozpoczęcie procesu ich dekontaminacji i przygotowania do powtórnego użycia. Wyrób medyczny w opakowaniach 750 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4 i 5

Czy za względu na fakt, że oczekiwany preparat posiada termin ważności 12 m-cy od daty produkcji Zamawiający wyrazi zgodę aby  w w/w pozycji preparat posiadał 9 miesięczny okres ważności od daty dostawy?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w żelu w opakowaniu o pojemności 6 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. Z wiedzy Oferenta opisany produkt występuje wyłącznie w opakowaniach o pojemności 6 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła pomyłka pisarska. Zamawiający ma na myśli preparat o pojemności 6ml. W załączeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dla Pakietu 3.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 5

W związku z wycofaniem opisanego w w/w pozycji produktu, prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w postaci piany typu Surfa Safe Premium na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego oraz niejonowych związków powierzchniowo- czynnych do dezynfekcji i mycia wszelkich powierzchni oraz nieinwazyjnych i niezanurzalnych wyrobów medycznych i wyposażenia. Zarejestrowany jako wyrób medyczny. Spektrum działania: B, F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes, VRS, Rota, Polyoma) do 5 minut, Adeno, Noro do 30 min, Tbc do 60 min.  Opakowanie 750 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 3

Prosimy o informacje czy Zamawiający w.w pozycji oczekuję wyceny pasków jeśli tak to ile sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje wyceny pasków- 50 sztuk.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 4

Prosimy o informacje czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli jm. Op. a 1,5 kg. Z wiedzy oferenta preparat opisany w/w pozycji jest w postaci granulek a nie roztworu

Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła omyłka. Zamawiający miał na myśli jm. Op. a 1,5 kg. 

W załączeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dla Pakietu 6.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 7

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu typu Sekusept pure clean spełniającego wszystkie zapisy SWZ o ph w zakresie 9.3 - 9.7. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 8

W związku z wycofaniem preparatu opisanego w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  do oceny zamiennego preparatu typu Aniosyme X3 do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i medycznych, narzędzi termolabilnych i sprzętu endoskopowego przed ich sterylizacją. Skład propionian, diglukonian chlorheksydyny, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, lipaza i amylaza). Spektrum działania B (aktywny wobec MRSA), F (Candida albicans), V (wirusy osłonkowe) – 15 min. Opakowanie 5l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 9

W związku z wycofaniem preparatu opisanego w/w pozycji prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  do oceny zamiennego preparatu typu Aniosyme X3 do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych i medycznych,
 narzędzi termolabilnych i sprzętu endoskopowego przed ich sterylizacją. Skład propionian, diglukonian chlorheksydyny, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, lipaza i amylaza). Spektrum działania B (aktywny wobec MRSA), F (Candida albicans), V (wirusy osłonkowe) – 15 min. Opakowanie 1l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu do narzędzi typu Aniosyme Synergy WD  Mycie sprzętu chirurgicznego i medycznego oraz wyrobów medycznych w myjniach-dezynfektorach i myjniach tunelowych. Skład niejonowe i kationowe środki powierzchniowo czynne o właściwościach przeciwpieniących, związek kompleksujący, kompleks enzymatyczny (proteaza, lipaza i amylaza), substancje pomocnicze. Usuwa wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia organiczne dzięki specjalnie opracowanej formule zawierającej trzy enzymy. Opakowanie 5 l z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu enzymatycznego (amylaza, celulaza, lipaza, mannanaza i proteaza),  typu Aniosyme Synergy 5 do mycia narzędzi mycie sprzętu chirurgicznego i medycznego, endoskopów i wyrobów medycznych  w procesie manulanego oraz automatycznego mycia. Skład jonowe środki powierzchniowo-czynne,związki kompleksujące, stabilizator, kompleks 5 enzymów substancje pomocnicze. Skuteczny w ciągu 5 min. Działanie bakteriostatyczne. Opakowanie 1 l. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli jm. Op. a 0,75 l tak jak w opisie preparatu w kolumnie „substancja czynna”.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nastąpiła pomyłka pisarska. Zamawiający ma na myśli op. A 0,75 litra W załączeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy dla Pakietu 7.

Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu Quatrodes Unit NF działającego na Tbc w czasie 60 min. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania preparat jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach chusteczek działających na Noro w czasie do 30 min, spełniającego pozostałe zapisy SWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji chusteczek typu Sani cloth active 
 dezynfekcyjnych do dezynfekcji i mycia sprzętu medycznego, powierzchni i instrumentarium w szpitalach,  łącznie z powierzchniami wrażliwymi na działanie alkoholi, np. głowic USG, przedmiotów z akrylu i pleksi. Nie zawierające w składzie alkoholi, aldehydów i fenoli skład na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego.  Rozmiar 200 x 220 mm. Spektrum działania B,F,V (HIV, HBV,HCV), Noro, Tbc- 15 min.  Opakowanie tuba 200 szt 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji chusteczek typu Sani cloth active dezynfekcyjnych do dezynfekcji i mycia sprzętu medycznego, powierzchni i instrumentarium w szpitalach,  łącznie z powierzchniami wrażliwymi na działanie alkoholi, np. głowic USG, przedmiotów z akrylu i pleksi. Nie zawierające w składzie alkoholi, aldehydów i fenoli skład na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego.  Rozmiar 200 x 220 mm. Spektrum działania B,F,V (HIV, HBV,HCV), Noro, Tbc- 15 min. Opakowanie wkład 200 szt. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny  preparat bez zawartości glioksalu, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SWZ? Brak w/w substancji w składzie ma swoje uzasadnienie w wynikach najnowszych badań, według których glioksal jest czynnikiem sprzyjającym powstawaniu komórek rakowych

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 37 – dotyczy wzoru umowy §9,
Zwracamy się z prośbą o dodanie w §9 umowy następującej treści.

„5.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar umownych i odszkodowań , za okres , w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 .

6.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, o którym mowa w ust.5.”

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. 

Pytanie nr 38 – dotyczy wzoru umowy §9,
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów  §9 umowy poprzez dodanie w § 9 ustępu 5  i 6 do umowy o następującej treści:
5. Strony postanawiają, że zapisy §9 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

6. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgody na powyższe. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść umowy w § 9. Po modyfikacji klauzule umowne w § 9 przyjmują brzmienie: 

( 9

KARY UMOWNE

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 1% wartości brutto  partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,

3) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy;

4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto pakietu.

2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego w wysokości 10% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.

3. Maksymalna wysokość nałożonych kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości dostarczonego towaru.

4. Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych. 
5. Strony postanawiają, że zapisy §9 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami wystąpienia epidemii COVID 19.

6. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, na każde żądanie Zamawiającego.

Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu AHD 1000 zawierającego 79,9 g etanolu 96% oraz substancje nawilżające i pielęgnujące (kwas mlekowy, glicerol), które  regenerują skórę i chronią przed nadmiernym wysuszeniem, przebadany zgodnie z obowiązującymi normami europejskimi na wymagane spektrum, spełniającego pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk typu Phago’Gel? Skład preparatu: etanol 72%, substancje nawilżające i natłuszczające (glicerol, emolienty), higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 1500 – 30 sek.,  chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 12791 – 90 sek., spektrum B, F, Tbc, V (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek., badania wykonane na szczepach normatywnych wg PN EN,  spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz i dezynfekcji skóry typu AHD 1000? Skład preparatu: etanol 96% (79,9 g), substancje nawilżające i natłuszczające (glicerol, kwas mlekowy), higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 1500 – 30 sek.,  chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 12791 – 90 sek., spektrum, B, F , Tbc , V (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek., Polio – 60 sek., badania wykonane na szczepach normatywnych wg PN EN, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr 5poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat typu Suma Alcohol Spray na bazie etanolu  i propanolu konfekcjonowany w opakowania o pojemności 750ml z atomizerem po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, o lepszym spektrum działania B, Tbc, F, V (polio, adeno, noro)- do 1 minuty, zarejestrowany jako produkt biobójczy, posiadający oświadczenie producenta o możliwości stosowania  w obecności pacjentów na oddziałach położniczo-ginekologicznych, noworodkowych i pediatrycznych w miejsce opinii Instytutu Matki i Dziecka?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr 5 poz.2 

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat typu Mediquick na bazie etanolu (25,9g) i propanolu (11,8g), alkylobiguanide (0,2g) wykazujący potwierdzone badaniami działanie- bakteriobójcze – 30 sek.; Tbc ( M.terrae) – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.; V - VACCINIA, HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min., spełniający pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3,4,5

Czy Zamawiajacy w poz. 3, 4, 5 dopuści do oceny preparat na bazie nadtlenku wodoru, typu Oxivir Plus Spray o zdecydowanie lepszym spektrum biobójczym i czasie działania B, F (C. albicans), V (Polio, Adeno, Noro, Rota) - 5 min., Vaccinia – 30 sek. ,       F , Tbc – 15 min., spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 6

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat typu Mediquick na bazie etanolu (25,9g) i propanolu (11,8g), alkylobiguanide (0,2g) wykazujący potwierdzone badaniami działanie- bakteriobójcze – 30 sek.; Tbc ( M.terrae) – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.; V - VACCINIA, HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min., spełniający pozostałe wymagania SWZ ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr 5 poz.7

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Lysoformin Plus Schaum wykazujący potwierdzone 
badaniami działanie: bakterio-, drożdżakobójcze – 5 min.; prątkobójcze: M. avium, M. tuberculosis - 15 min., M.terrae - 30 min. oraz wirusobójcze: HIV, HBV, HCV, Corona (Vaccinia), Rota – 5 min. , Papova SV 40 – 15 min.?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 47 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 8, 9

Czy Zamawiający w poz. 8 i 9 dopuści do oceny preparat typu Enzymex L9, o czasie działania do 10min. o spektrum B, F (C. albicans), Tbc (M. terrae), V (HIV, HBV, HCV, Herpes Vaccinia) , spełniający pozostałe wymagania SWZ ?
Pytanie nr 48 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Clinell Universal Wipes konfekcjonowane w opakowania o pojemności 100 szt po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodnie z załączona ulotką.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek typu Mediwipes DM przeznaczonych do dezynfekcji sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholi, delikatnych powierzchni i wyposażenia medycznego takich jak głowice USG, inkubatory, ekrany, klawiatury, panele kontrolne, zawierające w swoim składzie alkohole (etanol, propanol - 2,6%), o wymiarach 18x20cm, wykonane z wiskozy i poliestru, wykazujące skuteczność biobójczą wobec B (EN 13727), F (EN 13624 C. albicans) - do 5 minut,  V(EN 14476 HBV, HCV, Adeno, Noro, Corona, HSV, VRS, H1N1, Polyoma)- do 1 minuty, z możliwością rozszerzenia spektrum działania o Rota i Tbc ( EN 14348, EN 14563 - 
M. terrae) do 15 minut? Opakowanie typu flow-pack 100 szt. chusteczek. Możliwość użycia w pionie żywieniowym oraz  na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych, testowane dermatologicznie. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 4

 Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Clinell Universal Wipes konfekcjonowane w opakowania typu flow-pack o pojemności 200 szt. o wymiarach 20x28 cm po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodnie z załączona ulotką?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 10 poz. 5

 Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Oxivir Sporicide Wipe, konfekcjonowane w opakowania o pojemności 80 sztuk po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną ulotką. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 52 

W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę.

Odpowiedź:  Zamawiający informuje o zaokrągleniu zgodnie z zasadami matematyki <0,5 op. – zaokrąglenie w dół w przypadku >=0,5 zaokrąglenie w górę

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów przebadanych zgodnie z obowiązującymi normami PN EN na szczepach normatywnych, przebadanych zgodnie z  RKI/DVV, DGHM?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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